
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

7/88/2006

2007-01-03

Uchwała Nr 7/88/2006
Z a r z ą d u P o w i a t u S k a r ż y s k i e g o
z dnia 29 grudnia 2006 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz w związku z art. 187 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104
z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr 258/XXXIX/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 16 marca 2006 r. § 18 pkt 1

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2006 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych:

a) W dziale 803 „Szkolnictwo wyższe”
w rozdziale 80309 „Pomoc materialna dla studentów i doktorantów”

w:
§ 2328 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego” (EFS) o kwotę zł: 11.625
§ 2329 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego” (Budżet Państwa)
o kwotę zł: 3.875

Razem w dziale 803 o kwotę zł: 15.500

b) W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”

w:
§ 2328 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego” (EFS) o kwotę zł: 130.819



§ 2329 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego” (Budżet Państwa)
o kwotę zł: 61.421

Razem w dziale 854 o kwotę zł: 192.240

Ogółem zwiększa się plan
dochodów budżetowych o kwotę zł: 207.740
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych:

a) W dziale 803 „Szkolnictwo wyższe”
w rozdziale 80309 „Pomoc materialna dla studentów i doktorantów”

w:
§ 3218 „Stypendia i zasiłki dla studentów” (EFS) o kwotę zł: 11.400
§ 3219 „Stypendia i zasiłki dla studentów” (Budżet Państwa)
o kwotę zł: 3.800
§ 4018 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (EFS) o kwotę zł: 155
§ 4019 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (Budżet Państwa)
o kwotę zł: 51
§ 4218 „Zakup materiałów i wyposażenia” (EFS) o kwotę zł: 41
§ 4219 „Zakup materiałów i wyposażenia” (Budżet Państwa) o kwotę zł: 13
§ 4308 „Zakup usług pozostałych” (EFS) o kwotę zł: 30
§ 4309 „Zakup usług pozostałych” (Budżet Państwa) o kwotę zł: 10

Razem w dziale 803 o kwotę zł: 15.500

b) W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”

w:
§ 2318 „Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego” (EFS) o kwotę zł: 7.758

§ 2319 „Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego” (Budżet Państwa)
o kwotę zł: 3.642

§ 3248 „Stypendia dla uczniów” (EFS) o kwotę zł: 116.365
§ 3249 „Stypendia dla uczniów” (Budżet Państwa) o kwotę zł: 54.635
§ 4018 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (EFS) o kwotę zł: 5.512
§ 4019 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (Budżet Państwa)
o kwotę zł: 2.588
§ 4308 „Zakup usług pozostałych” (EFS) o kwotę zł: 1.184
§ 4309 „Zakup usług pozostałych” (Budżet Państwa) o kwotę zł: 556

Razem w dziale 854 o kwotę zł: 192.240



Ogółem zwiększa się plan
wydatków budżetowych o kwotę zł: 207.740

§ 2. Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy paragrafami
w ramach tego samego działu i rozdziału i tak:

a) W dziale 600 „Transport i łączność”
w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”

z § 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 28.645

do § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 11.100
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 17.545

Razem kwotę zł: 28.645

b) W dziale 710 „Działalność usługowa”
w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”

z § 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 2.600

do § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 2.600

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:



1. Leszek Lepiarz

2. Artur Berus

3. Cezary Ciosk

4. Tomasz Kędzierski

U Z A S A D N I E N I E:

Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu powiatu skarżyskiego w § 1 pkt 1 i 2 dokonano na
podstawie pism Starosty Powiatu Kieleckiego Nr WR I 4360
-16/06 i WR I 4361-073/05/069 otrzymanych za pośrednictwem faksu w dniu 28.12.2006 r.
informujących Starostę Powiatu Skarżyskiego o przekazaniu
I Transzy III Edycji kwoty zł: 15.500 tytułem stypendiów dla studentów oraz kwoty zł: 192.240 tytułem
stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w ramach „Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego Priorytet
II Działanie 2.2” refundowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
i Budżetu Państwa;
Podziału kwoty zł: 192.240 stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych dla poszczególnych
placówek dokonał Wydział Edukacji, Kultury i Sportu jak w zał. Nr 1 do uchwały.

W § 6 uchwały zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu i
rozdziału dokonano na podstawie pism jednostek organizacyjnych
i tak:
� pismo Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 28.12.2006 r. Nr ZDP 3012-42/2006 z uwagi na
pozostałość środków w „Zakupie usług pozostałych” dotyczących powstałych oszczędności z zimowego
utrzymania dróg, a koniecznością pokrycia remontu chodnika i przepustu na drogach powiatowych
w Gm. Łączna i Suchedniów, zgodnie z wcześniej zawartymi porozumieniami oraz koniecznością
zakupu materiałów do remontu dróg i części do samochodów;
� pismo Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego PINB-0717/88/06 z dnia 21.12.2006 r. (bez
uzasadnienia).

 

Załączniki do pobrania

załącznik [21 KB]

Data wytworzenia : 2007-01-03 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2007-01-03 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 12:55,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20909/original/28402_20070103_141204.xls?1340687503

